De sancto Moyse duce et pro
pheta. Cap. xxxiv.

Oyses pro
pheta et dux populi
israel q̄ ter patres
sc̄os antiquos nō
solum ecclēsiastice. xlvi. capl.
sed etiam in multis locis diu-
ne pagine: tam in nouo q̄ in
vereti testamento conscribi-
tur: et plurimum commendan-
tur filius fuit Amram et Jo-
chaber eius yxoris de tribu Leui genitus in